
Департамент образования администрации г.Перми 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №32 имени Г.А.Сборщикова»
614001, г. Пермь, ул. Советская, 102а 

тел. 237-33-06, 237-32-52

П Р И К А З

30.08.2024 № 350 -уч

«Об организации 
родительского контроля»

На основании приказа начальника департамента образования 

администрации города Перми «Об организации питания в подведомственных 

муниципальных общеобразовательных упреждениях города Перми», с целью 

усиления контроля организации питания учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ответственным за организацию питания в школе, в здании по адресу: 

ул. Советская, 102а Корепановой Ю.В., в здании по адресу: ул. Днепровская, 

32 заместителю директора по УВР Н.В. Шар диной

- организовать родительский контроль организации питания, учащихся по 

прилагаемому графику, утвердить график родительского контроля

2. Контроль исполнения приказа оставляю зд собой.

Директор школы ~~ ^— . '' А.М. Гликсон

С приказом ознакомлены: 

Корепанова Ю.В.< 

Шардина Н.В.


